Управление образования администрации муниципального района «Княжпогостский»

ПРИКАЗ

02 февраля 2015г.                                                                                                                 № 62
г. Емва

Об итогах проведения  открытого турнира

среди школьников по шахматам

В соответствии с приказом управления образования администрации МР «Княжпогостский» от 15.01.2015г. № 28 «О проведении открытого турнира среди школьников по шахматам» 01 февраля 2015 года на базе МАОУДОД «ДДТ» Княжпогостского района прошел открытый турнир по шахматам. В них приняли участие 5 команд района: МАОУДОД «ДДТ» Княжпогостского района (Волкова Л. Н.), МБОУ «СОШ№1» г. Емвы (Матыкин В.Н.), МБОУ «СОШ» пгт.Синдор (Сологубова Н.А.), МБОУ «СОШ № 2» г.Емвы (Меркушенко С.И.) и МБОУ «СОШ» пст.Чернореченский (Бровина А.И.) с общим охватом 25 человек.
По итогам соревнований места распределились следующим образом:
В личном зачете среди юношей старшей возрастной группы:

1 место – Булычев Глеб, МБОУ «СОШ» пгт. Синдор (Паймерова М. В.);

2 место – Пицык Роман, МБОУ «СОШ» пгт. Синдор (Паймерова М. В.);

3 место  - Куштысев Евгений, МАОУДОД «ДДТ»  Княжпогостского района (рук. Иванов В. В.).

В личном зачете среди мальчиков младшей возрастной группы:

1 место – Подоров Сергей, МАОУДОД «ДДТ»  Княжпогостского района (рук. Иванов В. В.);

2 место – Амелин Андрей, МАОУДОД «ДДТ»  Княжпогостского района (рук. Иванов В. В.);

3 место – Ненашев Матвей, МАОУДОД «ДДТ»  Княжпогостского района (рук. Иванов В. В.).

В личном зачете среди девочек:

1 место – Маковий Анна, МБОУ «СОШ» пст. Чернореченский (Маковий Н.А.);

2 место – Апаева Анна, МБОУ «СОШ» пгт. Синдор (Паймерова М. В.);

3 место – Капралова Мария, МБОУ «СОШ № 1» г. Емвы.

Победители были награждены грамотами и  медалями управления образования администрации муниципального района «Княжпогостский».
На основании вышеизложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Отметить руководителей:

1.1.МАОУДОД «ДДТ» Княжпогостского района за организацию и проведение открытого турнира среди школьников по шахматам;
2. Руководителям образовательных организаций:

2.1.отметить руководителей команд Иванова В.В., Паймерову М.В., Маковий Н.А. за подготовку детей к  турниру;

2.2.отметить участников соревнований;

2.3.довести приказ до сведения педагогов и учащихся.
3. Руководителю МАОУДОД «ДДТ» Княжпогостского  района отметить Подорову О.А., заведующего отделом спорта и военно-патриотического воспитания  за организацию и проведение открытого турнира по шахматам.
4.Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего сектором дополнительного образования и молодежной политики управления образования администрации МР «Княжпогостский» Тягинову Е.К.
5.Срок снятия с контроля – март 2015 год.
Начальник управления образования                                                               Ю. Г. Пекус

C приказом ознакомлены: